SN-131 Ballpark Peanuts

INGREDIENTS: PEANUTS IN SHELL.

ALLERGY INFORMATION:

MANUFACTURED IN A FACILITY THAT

PROCESSES PEANUTS, TREE NUTS, MILK PRODUCTS,
SOYBEANS, WHEAT AND EGG PRODUCTS.




